ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Ростовкинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от    28.07.2022  № 19
О внесении изменений в Положение об управлении муниципальной собственностью Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденное Решением Совета Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 25.01.2007 года №2
Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.2 ст.9 Федерального  закона № 178-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества» и о внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,   Совет Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Положение об управлении муниципальной собственностью Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденное Решением Совета Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 25.01.2007 года №2 (далее – Положение):
-  пункт 7 статьи 55 Положения изложить в следующей редакции:

«7. Отчет о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации собственности за прошедший год содержит перечень приватизированных в прошедшем году имущественных комплексов муниципальных унитарных предприятий, акций акционерных обществ, долей в уставных капиталах обществ с ограниченной ответственностью и иного  имущества, находящегося в муниципальной собственности, с указанием способа, срока и цены сделки приватизации, а также информацию в соответствии с формами отчетов об итогах исполнения прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества, утверждаемыми Правительством Российской Федерации.».

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования), а также подлежит размещению на сайте  Ростовкинского  сельского  поселения Омского муниципального района Омской области в сети «Интернет».

Глава сельского поселения

О.Б. Попова
Председатель Совета

Ростовкинского сельского поселения                                            А.М. Карпец